
SV Horrheim Saison 23/24

Mannschaften, Trainingszeiten und -orte, Trainer

Jugend Vereine (Fett Federführung) Trainingszeit Trainingsort Trainer Tel. E-Mail

Junioren

A-Junioren Jahrgang 2005 und 2006 SGM SC Hohenhalslach/VfR Sersheim/TSV Ensingen Mo 19.00-21.00 Uhr Sersheim Reinhard Mahler 0176/30004437 ulrikemahler@aol.com

Mi. 19.00-21.00 Uhr Hohenhaslach

B-Junioren (B1) Jahrgang 2007 SGM VfR Sersheim/SC Hohenhaslach/TSV Kleinglattbach Di. 19.30-20.00 Uhr Sersheim Jürgen Söll 0160/97468303 juergen.soell@gmx.de

Do. 17.30-19.00 Uhr Hohenhaslach Andreas Laible 0160/96049862 andreas.laible@gmx.net

Björn Blacha 0152/51030540

B-Junioren (B2) Jahrgang 2008 SGM VfR Sersheim/SC Hohenhaslach/TSV Kleinglattbach Di. 17.30-19.30 Uhr Kleinglattbach Thorsten Kühlmann 0160/8670263 kuehlmann@gmx.de

Do. 17.30-19.30 Uhr Kleinglattbach Volker Hallmansecker 0159/04904048 sebisebisebi@live.de

C-Junioren (C1 + C2) Jahrgang 2009/2010 SGM SV Horrheim/TSV Kleinglattbach/TSV Ensingen Mi. 18.30-20.00 Uhr Horrheim Stephan Gunsch 0170/7734984 gunsch77@gmail.com

Fr. 18.30-20.00 Uhr Ensingen/ ggf. Horrheim Oliver Rössle 0170/9504823 oliver-roessle@t-online.de

Thomas Perschel 0160/96265773 thomas.perschl@gmx.de

Dennis Krieger 0170/3160370 dennis.krieger@web.de

Christian Suhling 0163/3616388 jcsuhling@gmail.com

Ingo Borth 0174/3217809 ingo.borth@gmx.de

Ralf Mrowetz 0170/7351695

D-Junioren (D1) Jahrgang 2011 SGM TSV Kleinglattbach/SV Horrheim Di. 18.15-19.30 Uhr Horrheim Matthias Wild 0173/6733383 wild@felsomat.de

Fr. 18.15-19.30 Uhr Horrheim Viktor Strauß 0151/24058163 viktor.strauss@gmx.de

Ralph Stierle 0170/2723737 sarah.ralph@web.de

D-Junioren (D2) Jahrgang 2012 SGM TSV Kleinglattbach/SV Horrheim Mi. 17.00-18.30 Uhr Kleinglattbach Marcus Wiederich 0171/4194735 marcuswiedi@gmx.de

Fr. 17.00-18.30 Uhr Kleinglattbach

E-Junioren Jahrgang 2013 SV Horrheim Di. 18.15-19.30 Uhr Horrheim David Klenk 0157/51019384 david.klenk@gmx.de

Fr. 18.15-19.30 Uhr Horrheim Ralf Collmer 0175/4009526 ralf.collmer@gmx.de

Stefan Skolik 0160/98532428 stefan.skolik@t-online.de

F-Junioren Jg. 2014 und SV Horrheim Fr. 17.00-18.15 Uhr Horrheim Viktor Götz 0173/8743861 vickes84@gmx.de

G-Junioren Jg. 2015-2018 Fr. 17.00-18.15 Uhr Horrheim Markus Bäuerle 0176/21037762 baeuerle.com84@gmail.com

Andreas Alt 0152/31828895 a.alt-84@web.de

Jugend Trainingszeit Trainingsort Trainer Tel. E-Mail

Juniorinnen

B-Juniorinnen (Jahrgang 2007/2008) Gastspielerinnen bei FSV O8 Bissingen Kontaktperson beim SVH: Markus Burrer 0172/5944911 maburrer@gmx.de

C-Juniorinnen (Jahrgang 2009/2010) SV Horrheim Mo. 18.00-19.30 Uhr Horrheim Markus Burrer 0172/5944911 maburrer@gmx.de

Do. 18.00-19.30 Uhr Horrheim Jana Klein 0157/35511714 jana.klein15@yahoo.de

Dieter Gruska 0171/6380587 dj_gruska@yahoo.de

Ralf Schulte 0157/71937721 ilra.schulte@arcor.de

D-Juniorinnen (Jahrgang 2011/2012) SV Horrheim Di. 17.45-19.15 Uhr Horrheim Luisa Pfeifer 0157/34550646 luisa.pfeifer@gmx.net

Do. 17.45-19.15 Uhr Horrheim Christian Jordan 0176/60478252 dark1977@gmx.de

Selim Demirdag 0176/47676063

E-Juniorinnen ( Jahrgang 2013 und jünger) SV Horrheim Di. 17.45-19.15 Uhr Horrheim Michele Caso 0152/09922066 michele.c4981@gmail.com

Do. 17.45-19.15 Uhr Horrheim Uwe Pfeifer 0160/97319211 pfeifer-illingen@arcor.de

Nele Burger

Jugendleiter SGM Tel. E-Mail

SV Horrheim Dennis Krieger dennis.krieger@web.de

Reiner Ruser (Stv.) - Spielbetrieb Junioren reiner.ruser@web.de

Markus Burrer (Stv). - Spielbetrieb Juniorinnen 0172/5944911 maburrer@gmx.de

TSV Kleinglattbach Marcus Wiederich marcuswiedi@gmx.de

Ingo Borth (Stv.) ingo.borth@gmx.de

Mariusz Cichocki (Stv.) mariusz.cichocki@gmx.de

TSV Ensingen Andreas Laible andreas.laible@gmx.de

FC Gündelbach Maurice Ruiu ruiu.maurice@gmail.com

VfR Sersheim Daniel Wennberg d.wennberg@wennberg.de

Andreas Ludwig (Stv.) andiludwig@gmx.de

0160/2013731

0162/1533918

0171/3892645

0170/3160370

0175/6762426

0171/4194735

0176/19102244

0174/3217809

0160/96049862
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